Протокол собрания руководителей МО СРР по РТ
общероссийская общественная организация радиоспорта

СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ
Региональное отделение по республике Татарстан
Образовано 14 мая 2011 года. Аккредитовано Министерством по делам молодежи, спорта и туризма
Республики Татарстан в качестве региональной федерации радиоспорта, пр.№174 от 15.03.2016.

СОВЕТ РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ
ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ №8-18

г.Казань                                             20.00мск                                               06 июля 2018 г.

Присутствовали: RA4RI- Резепин И.Т., UA4PUX- Пышкин Н.С., RA4R- Родыгин Е.А.,
UA4PIE-Валеев Р.Ф., R4PВ Козлов С.П., R4RM - Насыров Р. В., Гайнутдинов И. М. - UA4PKX.

Повестка дня:
           1. О работе совета РО СРР по РТ по проведению всероссийских соревнований в мае
2019 года в Казани.

2. О план — графике соревнований по радиоспорту проводимых РО СРР по РТ в
2019 году.
3. О регламентах соревнований по радиоспорту проводимых РО СРР по РТ.

О кворуме. В работе собрания совета РО СРР по различным причинам не смогли
принять участие:  Большаков А.И. – RA4RD,   Грачев Николай Васильевич - RA4PTI,  Мухут-
динов Ф. М. - RK4PC.

Таким образом, для принятия решения по вопросам повестки дня имеется 7 из 10
голосов. Кворум имеется. Заседание проводится в режиме видео(аудио-) конференцсвя-
зи.

Приглашенные: - ответственный секретарь РО СРР - Куликов В.Л.- UA4PUB.

         По первому вопросу Председатель совета РО СРР Е.А. Родыгин проинформировал
участников собрания  о решении комитета СРР по многоборью радистов провести все-
российские соревнования по МР в Казани в мае 2019 года.

Выступили:  UA4PUX - Пышкин Н.С., UA4PIE-Валеев Р.Ф., R4RM - Насыров Р. В.

     Постановили: - включить всероссийские соревнования по МР (май 2019 г.) в
план-график спортивных мероприятий РО СРР по РТ 2019 года.

Голосовали: «ЗА» - 5; «ПРОТИВ» - 1; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1.

По второму вопросу Председатель совета РО СРР Е.А. Родыгин проинформировал
участников собрания  о разработанном план-графике спортивных мероприятий РО СРР
по РТ 2019 года:

- чемпионат РТ по радиосвязи на КВ, март 2019 г.,
     - Первенство РТ по радиосвязи на КВ, март 2019 г.,

- чемпионат РТ по радиосвязи на УКВ, апрель 2019 г.,
- всероссийские соревнования по МР, май 2019 г.,
- Чемпионат РТ по спортивной радиопеленгации, 12 -13 мая 2019 г.,

     - Чемпионат РТ по многоборью радистов, 12-13 мая 2019 г.,

                              Протокол собрания руководителей МО СРР по РТ
- кубок РТ по радиосвязи на КВ, 29 августа 2019 г.,
- кубок РТ по радиосвязи на УКВ, 30 августа 2019 г.,
- Чемпионат РТ по спортивной радиотелеграфии,  октябрь 2019 г..

Выступили:  UA4PUX - Пышкин Н.С., R4PВ - Козлов С.П., R4RM - Насыров Р. В.

     Постановили: - утвердить план-график соревнований по радиоспорту проводимых
РО СРР по РТ совместно с МС РТ:

 - Чемпионат республики Татарстан по радиосвязи на коротких волнах, 1450061811Я,
9 марта 2019 года, на местах расположения радиостанций; отв. Родыгин, срок публика-
ции регламента 9 февраля 2019 г.
   - Первенство республики Татарстан по радиосвязи на коротких волнах, 1450061811Я,
9 марта 2019 года, на местах расположения радиостанций; отв. Родыгин, срок
публикации регламента 9 февраля 2019 г.
- Чемпионат республики Татарстан по радиосвязи на ультракоротких волнах,
1450081811Я,  7 апреля 2019 года, на местах расположения радиостанций; отв. Родыгин,
Резепин, срок публикации положения/регламента 7 марта 201 г.,
- всероссийские соревнования по МР, май 2019 г.,
- Чемпионат республики Татарстан по спортивной радиопеленгации,  1450041811Я,
12 -13 мая 2019 года, г. Заинск; отв. Родыгин, Колесников, Гиричев, срок публикации
регламента 7 апреля 2019 г.;
- Чемпионат республики Татарстан по многоборью радистов, 1450021811Я , 1450031811Я
12-13 мая 2019 года, г. Заинск; отв. Родыгин, Мухаметзянов, срок публикации
регламента 7 апреля 2019 г.;
 - Кубок республики Татарстан по радиосвязи на коротких волнах, 1450061811Я,  29
августа 2019 года, на местах расположения радиостанций; отв. Родыгин, срок
публикации регламента 7 июня 2019 г.
- Кубок республики Татарстан по радиосвязи на ультракоротких волнах, 1450081811Я,
30 августа 2019 года, на местах расположения радиостанций; отв. Родыгин, Резепин,
срок публикации регламента 7 июня 2019 г.

- Чемпионат республики Татарстан по спортивной радиотелеграфии,  1450051811Я,
27-28 октября 2019 года, г. Нижнекамск, отв. Родыгин, Бикбаев срок публикации регла-
мента 7 сентября 2019 г. .

Даты проведения соревнований будут уточняться до момента публикации соответ-
ствующего регламента.

Дату проведения всероссийских соревнований по МР уточняет Президиум СРР.
Представить план-график соревнований по радиоспорту проводимых РО СРР в МС РТ

для включения в ЕКП спортивно-массовых мероприятий министерства на 2019 год.

Голосовали: «ЗА» - 5; «ПРОТИВ» - 1; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1.

По третьему вопросу Председатель совета РО СРР Е.Родыгин сообщил о разработан-
ном проекте регламента соревнований по радиосвязи.

Выступили:  RA4RI- Резепин И.Т., UA4PUX- Пышкин Н.С., RA4R- Родыгин Е.А., UA4PIE-Вале-
ев Р.Ф., R4RM - Насыров Р. В..

                              Протокол собрания руководителей МО СРР по РТ
     Постановили: - утвердить представленный проект регламента соревнований по ра-
диосвязи в качестве основы для разработки регламентов соревнований. В регламентах
соревнований учитывать требования ЕВСК и правил проведения соревнований по радио-
спорту.

Голосовали: «ЗА» - 5; «ПРОТИВ» - 1; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1.

Председатель Совета РО СРР в
республике     Татарстан __________________

(подпись)
М.П.

       Родыгин Е.А.
RA4R

Ответственный секретарь РО
СРР  в республике Татарстан __________________

(подпись)

      Куликов В. Л.
UA4PUB